

14 oktober, 2014

Pressmeddelande

AAK rapporterar ytterligare framsteg inom hållbarhet

AAK har idag publicerat sin hållbarhetsrapport för 2013/2014, i vilken företaget beskriver sina åtaganden, aktiviteter och framsteg inom hållbarhetsområdet. Rapporten är baserad på företagets modell för ansvarsfull tillväxt och uppdelad i fem fokusområden – Marknad, Leveranskedja, Miljö, Arbetsmiljö och Samhälle.

”Trots att vår produktportfölj numera innehåller en större andel förädlade produkter som är mer resurskrävande, har vi lyckats ytterligare förbättra många effektivitetsmått avsevärt”, säger Arne Frank, VD och koncernchef på AAK. ”Energi- och vattenförbrukningen, koldioxidutsläppen samt utsläppen till vatten sjönk med mellan 10 och 18% per producerad enhet.”

AAK redovisar också stora framsteg inom palmoljafrågan, både med hänsyn till spårbarhet och till den fortsatta utvecklingen av bolagets palmoljastrategi. Därtill rapporterar AAK om sitt framgångsrika kvinnogrupsprojekt i Västafrika där målet att lokalt engagera minst 30,000 kvinnor under 2013 överskreds med mer än 20%.

I rapporten berättar vidare AAK:s medarbetare om sina lokala hållbarhetsinitiativ och ledande befattningshavare delar med sig av tankar och insikter inom sina specifika ansvarsområden. Rapporten innehåller även externa vittnesmål för att belysa AAK:s arbete från ett utomstående perspektiv.

För att få tillgång till en digital version av rapporten, vänligen besök www.aak.com. För att erhålla en tryckt rapport, kontakta Corporate Communications via comm@aac.com.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anne Mette Olesen
Chief Marketing Officer
Telefon: +46 40 627 83 14
Mobil: +46 708 39 93 14

Informationen är sådan som AAK AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 oktober 2014 kl. 10:00 lokal tid.

AAK är en av världens ledande tillverkare av högförädlade vegetabiliska specialoljor och fettlösningar, vilka kännetecknas av en hög grad av teknikinnehåll och innovation. AAK:s lösningar är transfria med låg andel mättade fetter och ersätter mjölkfett och kakaosmör, samt tillgodoser andra behov hos våra kunder. AAK har produktionsanläggningar i Belgien, Colombia, Danmark, Mexiko, Nederländerna, Sverige, Storbritannien, Uruguay och USA. AAK har även kontraktstillverkning i Ryssland och Malaysia. Företaget är organiserat i tre affärsområden; Food Ingredients, Chocolate & Confectionery Fats och Technical Products & Feed. AAK:s aktier är noterade på NASDAQ OMX Stockholm, inom segmentet Large Cap. Ytterligare information om AAK finns på företagets hemsida, www.aak.com.